
M
ilj

öp
ro

gr
am

_2
01

2-
20

14

Miljöprogram, Intrum Justitia Sverige AB 2012–2014

Vi har valt att vara certifierade enligt ISO 14001 för att skapa förståelse för hur Intrum Justitia samspelar 
med omgivningen och genom olika åtgärder minska vår miljöpåverkan. Vi ser det också som en styrka i 
framtida affärsrelationer.

Ekonomi, miljö och samhälle är tre komponenter som tillsammans utgör den helhet i vilken alla företag 
verkar i. Ett vinstdrivande företag som Intrum Justitia Sverige AB, måste givetvis visa på lönsamhet för att 
miljöaspekten ska vara en integrerad del i vår verksamhet. Men utan en långsiktig miljö- och samhällsutveckling 
finns heller ingen långsiktig ekonomisk utveckling. 

Intrum Justitia Sverige AB har tidigare genomfört en miljöutredning av företagets verksamhet. 
Utifrån miljöutredningen har sedan ett Miljöprogram tagits fram. Miljöprogrammet är ett reviderat 
vägledningsdokument där Intrum Justitia Sverige AB presenterar de aktiviteter som behöver genomföras för 
att nå de övergripande miljömålen. Miljöprogrammet visar den ”röda tråden” mellan de mest betydande 
miljöaspekterna, miljömål och miljöpolicy för Intrum Justitia Sverige AB.

Hushållning med naturresurser och minskad miljöpåverkan 
Att hushålla med energi, vatten och material är inte bara god ekonomi utan i de flesta fall också bra ur 
miljösynpunkt. Produktion av energi ger miljöeffekter såsom klimatpåverkan och försurning. Detsamma gäller 
buller, utsläpp av luftföreoreningar och partiklar vid tjänsteresor, som dessutom är direkt hälsoskadligt. 
Inom vår verksamhet förbrukas en stor mängd papper, vilket innebär naturresurser i form av träd och energi.
Att göra rätt från början, att ta miljöhänsyn vid upphandling, inköp och beslut är en viktig komponent i 
miljöledningssystemet. Tillsammans med kunniga och engagerade medarbetare ger det oss möjlighet att ständigt 
förbättra vårt miljöarbete.

Våra övergripande miljömål

33 Minska pappersförbrukningen

33 I första hand välja transportmedel som ger minsta möjliga miljöbelastning

33 Använda och hushålla med energi på ett ansvarsfullt sätt

Så här ska vi nå våra mål 
Genom ett systematiskt och målinriktat arbete med miljöfrågorna kan vi åstadkomma förbättringar som gör att 
vi når våra mål. 



Uppföljning sker inom ramarna för miljöledningssystemet och en årlig övergripande uppföljning och värdering 
sker i samband med ledningens genomgång.

Nedan ett exempel på den ”röda tråden” mellan miljöpolicy, miljömål, miljöaspekt och handlingsplan för att nå 
ett av våra övergripande mål.

Miljöpolicy	 Vi ska i första hand välja transportmedel som ger minsta möjliga 			 
	 miljöbelastning, i samband med tjänsteresor.

Betydande miljöaspekt	 Utsläpp från bilar och flyg i form av avgaser (och däckslitage) påverkar försurning 	
	 i miljön.

Övergripande miljömål	 Inom 3 år ska vi ha minskat vår miljöpåverkan med 5%.

Detaljerade miljömål	 För att nå det övergripande miljömålet anger vi följande detaljerade mål för 		
	 åren 2012-2014

1.	 Successivt utbyte av bilpark till än mer miljövänliga och bränslesnåla bilar. 
2.	 Minska antalet resor totalt.
3.	 Minska antalet inrikes flygresor och välja tåg istället.

Handlingsplan	 Bytet sker vartefter leasingkontrakt löper ut.	
	
	 Propagera för AV-baserade möten.

	 Allmänt propagera för mindre resande och även följa upp detta.

			 


